[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2011
  №988
пгт.Березово
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы Березовского района от 13.06.2006 №77 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилого дома (жилого помещения) муниципального жилищного фонда непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Березовского района внести в приложение 1 к  постановлению главы Березовского района от 13.06.2006 №77 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилого дома (жилого помещения) муниципального жилищного фонда непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

1.
Приложение 1 к постановлению, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
В пункте 4 слова «заместителя главы района – председателя Комитета экономического анализа и прогнозирования М.А.Прохорова» заменить словами «первого заместителя главы администрации района       Е.Л.Кулешова».

3.
Признать утратившими силу:

-
постановление главы Березовского района от 10.10.2006 №128             «О внесении дополнения в приложение 2 к постановлению главы района          от 13.06.2006 №77»;

-
постановление администрации Березовского района от 23.09.2010 №1021 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы района от 13.06.2006 №77 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилого дома (жилого помещения) муниципального жилищного фонда непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным      и подлежащим сносу»;

-
постановление администрации Березовского района от 18.02.2011 №219 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 23.09.2010 №1021 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы района от 13.06.2006 №77 «О создании межведомственной  комиссии  по  вопросам  признания жилого дома (жилого
помещения) муниципального жилищного фонда непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»;
-
постановление администрации Березовского района от 01.07.2011 №945 «О внесении изменений в приложение 1 постановления главы Березовского района от 13.06.2006 №77 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилого дома (жилого помещения) муниципального жилищного фонда непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

4.
Опубликовать данное постановление в газете «Жизнь Югры».

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского района Е.Л.Кулешова.
Глава администрации района

        Е.И.Кузнецов
Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от  11.07.2011  №988
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по вопросам признания жилого дома
(жилого помещения) муниципального жилищного фонда непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

Кулешов Е.Л.
-
первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии
Шушканов А.М.
-
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии
Плесовских И.А.
-
ведущий специалист отдела жилищных программ, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Ивченко С.И.
-
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Березовского района
Юферова О.С.
-
начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Березовского района
Колчина О.В.
-
заместитель главы администрации района по юридической работе, начальник юридическо-правового управления
Мокин В.В.
-
и.о. начальника муниципального учреждения «Управление капитального строительства и ремонта администрации Березовского района»
Анисифорова Л.Р.
-
фельдшер-лаборант «Центра гигиены и эпидемиологии        в Белоярском районе, в Березовском районе»
Лебедева С.Г.
-
начальник Березовского подразделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Ханты-Мансийскому округу – Югре (по согласованию)
Баланов В.В.
-
начальник территориального отдела Территориального управления «Роспотребнадзора» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию).